[image: titul-p2]
                                                              Республика Бурятия
                     АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
« ТАРБАГАТАЙСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Тарбагатай                                             №     217                              « 10 марта »   2021г.

О внесении изменений в постановление Администрации
МО «Тарбагатайский район» от 14.11.2014 № 876
«О муниципальной  программе «Развитие малого и среднего
 предпринимательства, торговли на2021-2023 годы и на период до 2025 года»

В соответствии с частью 1 ст. 17 Федерального закона  от 24.07.2007 года 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с целью  оказания финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства Администрация МО «Тарбагатайский район»:
ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Внести в постановление Администрации МО «Тарбагатайский район» от 14.11.2014 № 876 «О  муниципальной программе «Развитие малого и среднего предпринимательства, торговли на 2015-2017 годы и на период до 2020 года», утвержденной Постановлением Администрации МО «Тарбагатайский район» от 14.11.2014г. № 876 (в ред. от 24.03.2015 года №315, № 335 от 10.04.2017г, № 445 от 05.05.2017г, №1365 от 31.10.2017г, №331 от 26.03.2018г, № 729 от 06.06.2018г, № 1061 от 15.08.2018г, № 1591 от 19.12.2018г, № 673 от 03.07.2019г, № 786 от 01.08.2019 г, №1499 от 28.11.2019г., № 516 от 29.05.2020г, № 1090 от 21.09.2020г, №  1467 от 30.12.2020г) следующие изменения:
1.1. В подпрограмме «Малое и среднее предпринимательство» в основное мероприятие раздела 3 «Обеспечение доступа субъектов малого и среднего предпринимательства к финансовым, производственным ресурсам»,   п.3.2 изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Необходимая сумма финансирования, в том числе по годам, млн. руб.
	Ожидаемые результаты
	Исполнитель

	2021
	2022
	2023
	2024

	2025

	3.2.
	Оказание финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
в соответствии с законодательством Российской Федерации за счет средств местных бюджетов путем предоставления субсидий

	0
	0
	0
	0
	0
	Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства
	Отдел экономического развития Администрации МО «Тарбагатайский район»
Фонд поддержки малого и среднего предпринимательства  МО «Тарбагатайский район»,
Фонд поддержки малого предпринимательства Республики Бурятия

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению  на официальном сайте муниципального образования «Тарбагатайский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Руководителя Администрации по экономике и финансам (Аюшиева Т.Ф.).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МО «Тарбагатайский район» -
Руководитель Администрации                                                                   С.Ю. Шабаршова

Согласовано:
Аюшиева Тамара Федоровна  __________
Клементьев Руслан Вячеславович ____________
Исп.Семенникова Светлана Романовна _______
                                                                     56-348

image1.png
PECTYBIWIKA BYPSITYg